
FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2018/10221]
17 DECEMBER 2017. — Koninklijk besluit houdende benoeming van

de voorzitter van de afdeling financieringsbehoeften van de Hoge
Raad van Financiën

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het koninklijk besluit van 3 april 2006 betreffende de Hoge
raad van Financiën, inzonderheid op artikel 5;

Gelet op het koninklijk besluit van 9 oktober 2017 houdende
benoeming van de leden van de Hoge Raad van Financiën;

Gelet op het advies van 7 juli 2017 van de minister van Financiën en
begroting van de Duitstalige Gemeenschap;

Gelet op het advies van 11 juli 2017 van de minister van Financiën en
begroting van de Vlaamse Gemeenschap;

Gelet op het advies van 14 juli 2017 van de minister van Financiën en
begroting van het Brusselse Hoofdstedelijke Gewest;

Gelet op het advies van 14 juli 2017 van de minister van Financiën en
begroting van de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie;

Gelet op het advies van 6 november 2017 van de minister van
Financiën en begroting van de Franse Gemeenschapscommissie;

Gelet op het advies van 22 november 2017 van de minister van
Financiën en begroting van de Franse Gemeenschap;

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën en Onze Minister
van Begroting,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De heer Jan SMETS wordt benoemd tot voorzitter van de
Afdeling financieringsbehoeften van de overheid van de Hoge Raad
van Financiën.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 17 december 2017.

Art. 3. De minister bevoegd voor Financiën is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 17 december 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
J. VAN OVERTVELDT

De Minister van Begroting,
S. WILMES

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,

ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2017/206523]
Algemene Directie Collectieve Arbeidsbetrekkingen. — Benoeming

van de leden van het Paritair Subcomité voor de terugwinning van
lompen

Bij besluit van de Directeur-generaal a.i. van 5 december 2017, dat in
werking treedt de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt
bekendgemaakt :

worden benoemd tot leden van het Paritair Subcomité voor de
terugwinning van lompen :

1. als vertegenwoordigers van de werkgeversorganisatie :

Gewone leden :

De heren :
VAN BREUZE Rodolphe, te Lasne;
VERMOTE Geert, te Genk;
BOHEZ Marc, te Zedelgem;
VERMOESEN Jan, te Waasmunster.

Plaatsvervangende leden :

Mevr. VAN BREUSEGEM Marie, te Namen;
De heer T’JOLLYN Pol, te Waregem;
Mevrn. :
LEROY Marie-Thérèse, te Elzele;
DEVOS Christine, te Kortrijk.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2018/10221]
17 DECEMBRE 2017. — Arrêté royal portant nomination du président

de la section besoins de financements des pouvoirs publics du
Conseil supérieur des Finances

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l’arrêté royal du 3 avril 2006 relatif au Conseil supérieur des
Finances, notamment l’article 5;

Vu l’arrêté royal 9 octobre 2017 portant nomination des membres du
Conseil supérieur des Finances;

Vu l’avis du 7 juillet 2017 du Ministre des Finances et Budget de la
Communauté germanophone;

Vu l’avis du 11 juillet 2017 du Ministre des Finances et Budget de la
Communauté flamande;

Vu l’avis du 14 juillet 2017 du Ministre des Finances et Budget de la
Région de Bruxelles-capitale;

Vu l’avis du 14 juillet 2017 du Ministre des Finances et Budget de la
Commission communautaire commune;

Vu l’avis du 6 novembre 2017 du Ministre des Finances et Budget de
la Commission communautaire française;

Vu l’avis du 22 novembre 2017 du Ministre des Finances et Budget de
la Communauté française;

Sur la proposition de Notre Ministre des Finances et de Notre
Ministre du Budget,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. M. Jan SMETS est nommé président de la Section
Besoins de financements des pouvoirs publics du Conseil Supérieur des
Finances.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 17 décembre 2017.

Art. 3. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 17 décembre 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
J. VAN OVERTVELDT

La Ministre du Budget,
S. WILMES

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2017/206523]
Direction générale Relations collectives de travail. — Nomination des

membres de la Sous-commission paritaire pour la récupération de
chiffons

Par arrêté de la Directrice générale a.i. du 5 décembre 2017, qui entre
en vigueur le jour de sa publication au Moniteur belge :

sont nommés membres de la Sous-commission paritaire pour la
récupération de chiffons :

1. en qualité de représentants de l’organisation d’employeurs :

Membres effectifs :

MM. :
VAN BREUZE Rodolphe, à Lasne;
VERMOTE Geert, à Genk;
BOHEZ Marc, à Zedelgem;
VERMOESEN Jan, à Waasmunster.

Membres suppléants :

Mme VAN BREUSEGEM Marie, à Namur;
M. T’JOLLYN Pol, à Waregem;
Mmes :
LEROY Marie-Thérèse, à Ellezelles;
DEVOS Christine, à Courtrai.

4179BELGISCH STAATSBLAD — 22.01.2018 — MONITEUR BELGE


